

# R - V STAVBY

Arnošt Renner

IČO: 76064603

DIČ: CZ7510242916

## Rozpočet prací

Dodávka a montáž nového střešního pláště + nátěr atiky  
na objektu UJEP v Ústí nad Labem

Název	Jednotky	Výměry	cena	součet
<b>Montáže</b>				
stržení opravné vrstvy s perlínkou 20 %	m2	150	45,00	6 750,00
Očištění a penetrace podkladu	m2	752	25,00	18 800,00
opracování střešního vtoku	ks	6	800,00	4 800,00
natavení asfaltového pásu	m2	752	150,00	112 800,00
demontáž stávajících turbín	ks	2	600,00	1 200,00
montáž nových somočinných turbín	ks	2	1500,00	3 000,00
oprava střešního výlezu	ks	1	3500,00	3 500,00
demontáž odvětrávacích hlavíc	ks	24	100,00	2 400,00
montáž nových hlavíc PVC	ks	24	250,00	6 000,00
demontáž a zpětná montáž ukončovací lišty	bm	128	120,00	15 360,00
očištění a obroušení atikových plechů	bm	128	40,00	5 120,00
nátěr atikových plechů dvojnásobně š. 500Mm	bm	128	135,00	17 280,00
<b>Montáže v součtu</b>				<b>197 010,00Kč</b>
<b>Materiál</b>				
SBS modifikovaný pás ELASTEK 40	m2	902	148,00	133 496,00
penetrační lak ALP 9kg	ks	20	480,00	9 600,00
střešní vtok se sítkem	ks	6	1150,00	6 900,00
barva ETERNAL	ks	54	220,00	11 880,00
bitumenový tmel	ks	18	100,00	1 800,00
Turbína BIB 14 – samočinná	ks	2	3800,00	7 600,00
materiál na opravu výlezu	komplet	1	1400,00	1 400,00
odvětrávací hlavice PVC pr. 80 mm	ks	24	220,00	5 280,00
přesuny materiálu	komplet	1	8800,00	8 800,00
odvoz a likvidace sutí	komplet	1	1800,00	1 800,00
Propanbutan 33 kg	ks	6	990,00	5 940,00
doprava materiálu	komplet	1	4500,00	4 500,00
<b>Materiál v součtu</b>				<b>198 996,00Kč</b>
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>396 006,00Kč</b>

Záruka na provedené práce je 60 měsíců od data předání